MDRR-DT-15-30-F Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F Hamlin / Littelfuse Leverantör Hamlin / Littelfuse-distributör
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-30-F
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F
Hamlin / Littelfuse
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER MDRR-DT-15-30-F
TILLVERKARE Hamlin / Littelfuse
BESKRIVNING SWITCH REED SPDT 180MA 120V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 19676 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - SWITCHING DC 175V
SPÄNNING - VÄXELSTRÖMSTÄLLARE 120V
TYP Glass Body
AVSLUTNINGSSTIL Axial
STORLEK - KROPP 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
SERIER MDRR-DT
FRIGÖRINGSTID 1ms
SLÄPP RANGE -
POWER-RATED 5W
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN
F7871
MDRR-DT 1156 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F-ND
MDRR-DT-15-30-F-ND
MDRRDT 1530 F
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C
ANVÄND TID 0.7ms
OPERERA RANGE 15 ~ 30AT
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
TOTAL LÄNGD 2.034" (51.66mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖJD OVANFÖR STYRELSEN -
DETALJERAD BESKRIVNING Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 30AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
NUVARANDE - VÄXLING 180mA (AC), 250mA (DC)
NUVARANDE - BÄR 1.5A (DC)
KRETS SPDT
KAPACITANS 1pF
MDRR-DT-15-30-F
Artikelnummer: MDRR-DT-15-30-F
Tillverkare / Brand: Hamlin / Littelfuse
Produktbeskrivning SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 19676 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för MDRR-DT-15-30-F
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
MDRR-DT-15-20-U
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  25365 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  4548 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-30-F
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  6734 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-15-U
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  24562 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  22626 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  2713 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  6653 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-F
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  27975 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  2899 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-F
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  21198 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-U
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  24930 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-U
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
I lager:  25089 pcs
RFQ
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong